РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА»

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от  21.10. 2013 г. №   3/5-ДМО                                                             с. Идеал
«О наделении полномочиями

по государственной регистрации внесений

изменений в учредительные документы

 в налоговом органе »

В соответствии со ст.41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
Дума муниципального образования «Куйта»
РЕШИЛА:

1. Наделить Главу администрации муниципального образования «Куйта»  - Григорьеву Наталью Николаевну (паспорт серии 6206 №144092, выдан ОВД Аларского района Усть-Ордынского Бурятского автономного округа,19.02.2007 года, проживающей по адресу Иркутская область, Аларский район, д.Малолучинск, ул. Лесная, д.12) полномочиями по государственной регистрации внесений изменений в учредительные документы в налоговом органе.

2. Данное Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации  «Идеальский вестник».

   Глава МО «Куйта»
                                                                              Н.Н.Григорьева